
 

令和 7 年 8 月 4 日 

ひかりクラブ(スイミングクラブ) 会員 様 

スポーツＮＰＯ法人ひかりクラブ 

理事長 寺 田 正 示 

スイミングクラブ        

代 表 村 田 篤 子 

プール自由利用 Day(無料)について(お知らせ) 

 大暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、当

クラブの運営にはご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の要項で、今年度、最後を予定しております 9 月に第 4 回プール自由利用 Day(無

料)を開催いたします。5 人以上の利用確認(交流村プール利用基準)と安全確保の為、事前に参加

の申し込みを受け付けます。 

なお、スポーツ保険に加入された方以外の開催中の事故等につきましては自己責任とさせてい

ただきます。 

 

記 

 

1. 日  時    令和 7 年 9 月 10 日(水) 24 日(水) 

2. 参加条件    ①ひかりクラブ会員 

      ②保護者のプールサイドでの見守り 

3. 指導希望    C クラス対象で 10 人を上限に指導の希望を受け付けます。 

※定員人数になり次第終了。 

4. 保護者の入水  C4，C3 クラスの保護者の方に限り入水可です。(申込時に申告の事) 

5. 利用方法    利用時間の 10 分前までにプール入口でお名前を確認します。プールへの入 

        場は 18 時からです。浮き輪(ビーチボール禁止)のご利用可能です。 

6. 申込期限                 令和 7 年 9 月 1 日(月) 

  

※参加希望の方は、事務局へメール又はお電話でお願いいたします。 

 

 

 

 

ひかりクラブ事務局 

平日 9：00～16：00 

土・日・祝 休み 

 住所  光市浅江７丁目 14-1 光勤労者体育センター内 

 TEL  0833-71-2882   

090-9509-7481(田中) 

※上記の時間、曜日に難しい方は、田中までご連絡下さい。 

 e-mail sport_npo_hikari_club＠ybb.ne.jp 


